
Zarządzenie nr 12

Nadleśniczego Nadleśnictwa Przysucha
z dnia 11.02.2026

w sprawie w sprawie wprowadzenia Polityki antykorupcyjnej w Nadleśnictwie 
Przysucha

Zn. spr.: NK.0210.3.2026

Na podstawie: Na podstawie art. 35 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 567), § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, Zarządzenia nr 
4/2026 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu z dnia 
02.02.2026 w sprawie wprowadzenia Polityki antykorupcyjnej w biurze Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu oraz nadleśnictwach nadzorowanych przez 
RDLP w Radomiu Zn. spr.: DK.0210.1.2026

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Przysucha
Politykę antykorupcyjną stanowiącą Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 4/2026 Dyrektora 
RDLP w Radomiu z dnia 02.02.2026 r.

§ 2

Wyznaczam Pana Pawła Zyndrę do wykonywania zadań, o których mowa w ust. 1 
Zarządzenia nr 4/2026 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu 
z dnia 02.02.2026 r. Zn. spr.: DK.0210.1.2026 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mateusz Janus
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Przysucha
/Podpisano elektronicznie/

Otrzymują:

1. Zastępca Nadleśniczego
2. Główny Księgowy
3. Sekretarz
4. a/a


		2026-02-11T13:38:10+0000
	Mateusz Janus




